第 19 回 Radiology Seminar Izumo 開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度第19回 Radiology Seminar Izumoを下記の日程にて開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じ上げますが、何卒ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
尚、今回はご来場とZoom ウェビナーによるオンラインHybridにて同時開催します。

 謹白

 日  時 ： ２０２５年 ７月 １８日 (金)  １８：３０～ １９：３０

会  場 ： 島根大学医学部第2研究棟 2階 放射線医学講座カンファレンス室
〒693-0021 島根県出雲市塩冶町８９−１ TEL 0853-23-2111

 開 催  ： Zoom ウェビナーによるオンライン同時開催
Web参加の場合下記URLもしくは二次元コードより事前登録をお願い致します。

https://go.bayer.com/Radiology Seminar Izumo 0718

参加費  ： 無料

座長 島根大学医学部 放射線医学講座 教授

楫 靖 先生

【 プログラム 】

『 Neuroradiology基本のキ 』

自治医科大学 医学部 放射線医学講座

教授 森 墾 先生

博士課程︓臨床腫瘍学総論（D2）臨床腫瘍学Ⅲ（D30）
生体機能測定Ⅱ（D58）臓器病態学Ⅱ（D64）

特別講演 1８:３０ ～ 1９:３０

MTG25-00389197-20250604

https://go.bayer.com/Radiology%20Seminar%20Izumo%200718

3

4

▼

2

▼

スマートデバイスからのご参加

Zoom Cloud Meetingsアプリをダウンロード

視聴環境の事前チェック

▼

PCからのご参加

以下のページより、事前にマイク/スピーカーのテストが可能です。

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/115002262083

ご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い申し上げます。

担当者：安部 憲明 noriaki.abe@bayer.com TEL:090-1581-3469
Help!

簡単マニュアル

バイエル薬品 Zoom ウェビナー 参加方法

当日の参加方法

ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリック。

このページをZoomで開きますか？と表示されたら【開く】
をクリックすると、Zoom アプリケーションが起動し、ウェビ
ナーに接続します。

会議がまだ開始されてい
ない場合は、左記のように
表示されます。主催者が
ウェビナーを開始するまで
しばらくそのまま でお待ち
下さい。

1 参加登録用URLより参加登録

以下の情報を入力し、登録をタップ。
・ お名前（漢字） ・ メールアドレス ・ 施設名（漢字）

※事前アンケート入力項目がある際は、アンケートのご回答をお願い致します。

ご登録完了後、視聴用URLが記載された メールが自動送信されますので、
講演会 当日まで大切に保存願います。

注意
登録後、メールが届かない
方は迷惑メールにないかご
確認いただくか、
「@zoom.us」から
メール受信可能な設定を
確認の上、再登録をお願
いします。

▼

2 Zoom アプリをダウンロード

以下のページより、アプリをダウンロードお願いします。
https://zoom.us/download

▼

▼

App Store, Google Playよりダウンロードお願いします。

※ 音声接続に不備がある場合はオーディオ
設定の【∧】マークをクリックし、調整を試してみ
てください。

※ 講演終了後は画面
右下の【退出】ボタンをク
リック して終了して下さい

ウェビナーが開始されると、Zoomが起動し画面が表示されます

※ 音声が聞こえない場合
はPC本体の音量及びオー
ディオ設定をご確認下さい。

［ 推奨通信環境 ］ ダウンロードお
よびアップロードの速度が、 6Mbps以
上で安定してご視聴頂けます。
2Mbps以下の場合、映像や音声が
乱れる場合がございます。

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/115002262083
mailto:noriaki.abe@bayer.com
https://zoom.us/download

	スライド 1
	スライド 2